
Výkonný výbor ČNS vyhlašuje

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
na pořadatele M-ČR v roce 2007

1 PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A TERMÍNY KONÁNÍ
 Mistrovství ČR dle Rozpisu jednorázových soutěží a Termínového kalendáře ČNS 2007

2 PODMÍNKY PRO VÝBĚR POŘADATELE
 Viz ustanovení Dohody mezi Pořadatelem a ČNS, příloha č. 3

 Podpis smlouvy o pořadatelství s ČNS v termínu do 30 dní před termínem Mistrovství ČR 
nebo do 10 dní ode dne obdržení návrhu Dohody od ČNS

2.1 Při výběru pořadatele VV ČNS také zohlední:

 Výši dotace na ceny nejúspěšnějším účastníkům

 Nefinanční nabídku (noclehy, stravování, doprava aj.)

 Zajištění přímé účasti televize vlivem pořadatele

 Patronaci státních orgánů a jejich představitelů

 Diváckou podporu při pořádání nohejbalových akcí

 Doložené reference z pořádání významných nohejbalových akcí

 Doložené reference z pořádání významných akcí ostatních sportů

 Zájem o pořádaní dalších ročníků Mistrovství ČR

3 POVINNOSTI ČNS (VČETNĚ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU SOUTĚŽE)

 Viz ustanovení Dohody mezi Pořadatelem a ČNS, příloha č. 3 

 Příprava návrhu smlouvy o pořadatelství Mistrovství ČR do 45 dní před termínem 
Mistrovství ČR

4 PŘIHLÁŠKY

 Přihlášku do výběrového řízení zasílejte spolu s průvodním dopisem písemně do sídla ČNS.

 Termín pro odevzdání přihlášek je 10.4.2007

5 PŘÍLOHY

5.1 Přihláška na pořadatelství Mistrovství ČR 2007

5.2 Rozpis jednorázových soutěží 2007

5.3 Dohoda o zabezpečení Mistrovství ČR v nohejbale

V Praze dne 16.3.2007

Gerhard Knop
Prezident ČNS


